modalidade Licitação Presencial nº 002/2025, que tem por objeto a "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA CIVIL PARA CONCLUSÃO DE CONSTRUÇÃO DE 50 (CINQUENTA) UNIDADES HABITACIONAIS
NO MUNICÍPIO DE PETROLINA - GO", apontou como vencedora a empresa  CONSTRUTORA SUPREMA
LTDA, CNPJ 31.196.153/0001-80, no valor global de R$ 8.436.150,81 (oito milhões, quatrocentos e trinta
e seis mil, cento e cinquenta reais e oitenta e um centavos). Considerando o Despacho nº 4214-
GEOF(79520413) que aprovou a Proposta de Preços; o Despacho 4581-GEOF (80637589) que analisou e
aprovou a qualificação técnica da licitante, Relatório 43/2025-NACC (80780584) que declara habilitada e